En el dicto día de Agosto

46 Thomas Eximeno Laurador de lley scienter et confesa
qauer rebut de dits administradors q mans de dit cambier qua
tre barcelles deff de dita llauor y dona p fianca y principal
obligat junta ment ab ell gens ell et p solidum a Leonardo
sanz Loqual pnt et Edix quasi y los dos junts prometeren
tornarla en la cambra en lomas de agosto de lany 1630 ab Ex
prompte y real sielegons et actum aloy et
Testes gracia garcia y Joa miralles de lley

Die quinto de febris 1628

26 Diego garriga miralles menor de Alcazar habitador scienter et
confesa gauer rebut de dits ad ministradors per mans dedit cam
bier dos barcelles de dita llavor y dona Enfianca y pncipi
pal obligat juntament ab ella et insolidu a gracia
garcia loqual pnt et edis quasi y los dos juntos prometeren
tornarlo et ab xp. promptly qual siegones et pro quibus
et obligaren et renf et actu Alcazar et

Testes Joan Selsa y Simon Pedro mayor de Alcazar

Die die

46 Gracia Garcia de Alcazar Laurador scienter et confesa gauer
rebut de dits ad ministradors per mans dedit cambier quatre
barcelles de dita llavor y dona Enfianca y pncipal obligat
juntament ab ell et insolidu a Pere Jacom loqual pnt
et edis quasi y los dos prometeren et ab promptly qual
xp. siegones et pro quibus obligaren renf et actu
Alcazar et

Testes qui sup

Die sexto de febris 1629

68 garriga arzil de Alcazar Laurador scienter et confesa gauer
rebut de dits ad ministradors per mans dedit cambier his
de dita llavor y dona Enfianca y pncipal obligat juntament
ab ell et insolidu a Joseph Jiles verayre loqual pnt et
dis quasi y los dos prometeren obligaren y renunt
sup actu Alcazar et

Testes Berthomeu Gasqual y Jofe Antaura de Alcazar

Die die

26 Andreu Botella de Alcazar scienter et confesa gauer
rebut de dits et per mans et dos barcelles de dita llavor y
dona Enfianca et a Joan miralles de garriga loqual pnt et
dis quasi y los dos prometeren obligaren y renunt
et ut sup actu Alcazar et

Testes Berthomeu y Miguel Borachina de Alcazar

26 *dictis die et anno*
francesc lopez de pe de lico scienter et confesa gauer
rebut de dits administradors p mans dedit cambien dos b
dita llavor y dona y fianca y p micipal obligat junta
ment ab ell et insolidum a vix ut aura loqual pnt et edix
quesi y los dos pro meteren obligaren y renunt y supra
actu alcoy et

testes gasep perez demiquel y ptofol canceller de

dicto et eodem die

46 Andreu castello y llaurador de lico scienter et confesa
gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambien
quatre barcelles de dita llavor y dona y fianca y p micipal
obligat juntament ab ell sens ell et insolidum a joan
merita de joseph loqual pnt et edix quesi y los dos
pro meteren obligaren y renunt y supra et actu
alcoy et

testes m. joseph vidaura p. abat de lico

dicta

56 Loys jorda de gaspar de lico scienter et confesa gauer rebut de dits
administradors p mans dedit cambien cinco barcelles de dita llavor
y dona y fianca y p micipal obligat juntament ab ell et insolidum
a gaspar jorda almasera son pare loqual pnt et edix quesi y
los dos pro meteren tornarla en lomes de agost delany 1630 ab
prompte y real ex. siegons et pro quibus et obligare et
actu et supra

testes joan sanz de joan y marti quipars de lico

dicto et eodem die et anno

66 Joan per ferer de lico scienter et confesa et p mans dedit cambien
sis barcelles de dita llavor y dona y fianca y p micipal obligat et
andreu per germa loqual pnt et edix quesi y los dos pro meteren
tornarla en lomes de agost delany 1630 ab ex. prompte y real sie
segons et pro quibus et obligaren y renunt y supra actu
alcoy et testes miquel sempre meco y andreu montor de lico

96

~ Dicho Et Eodem die ~

Miquel Gentanaria frutor de Alcoy scienter et confesazauer
rebut de dits administradors p mans dedit cambier cimer bar
selles de dita llavor y dona p fianca y principal obligat jun
tament ab ell et fusoli a Juan terol expardener son gendre
lo qual ont et dixi quasi y los dos prometeren et obligaren
et renunt et actu vt sup

Testes miquel albert y joan miralles de Alcoy

~ Dicho die ~

36 Joanterol mayor de dies expardener de Alcoy scienter et confesa
zauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier tres
barrellas de dita llavor y dona en fianca y principal obligat junta
ment ab ell et fusoli a joan terol son fill lo qual ont et
dixi quasi y los dos prometeren obligaren y renunciar vt sup
actum Alcoy et

Testes joan miralles y bixent solar de Alcoy ves pie

~ Dichtis die et anno ~

26 Joanterol menor de dies expardener de Alcoy scienter et confesa
zauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier
dos bar selles de dita llavor y dona en fianca y principal obligat
juntament ab ell et fusoli a joan terol son pare lo qual ont
et dixi quasi y los dos prometeren obligaren y renunt vt sup
actum Alcoy et

Testes quisus

~ Dicho die ~

96 Estane arazil Laurador de Alcoy scienter et confesazauer
rebut de dits administradors p mans dedit cambier duit bar selles
de dita llavor y dona p fianca y principal obligat juntament ab
ell y sus ell et fusoli dunt amicolau girones de dita vila lo qual in
terogat et dixi quasi y los dos juntos prometeren torgar dit
entlacembra de laxont vila eubones de agost de clany primer vi
nent 1630 ab h p prompte y real die segons et proquibus et
obligaren et renunt et actu Alcoy et

1568 Testes rodr sancho y Joseph perez de gassan de Alcoy ves pie

→ Dicho et rodem die →

86 Nicolau gronies Laurador de lley vegi z habi scienter et confesa
 z auer rebut de dits administradors p mans del mateix cambres
 huit barcelles de dita llauor z dona rufianca z principal obligat
 juntament ab ell sens ell et insoldu a Joseph xerez sega par loy
 ont et edis quasi z los dos junts prometeren obligaren z reas
 et ut supra et actu alioy et

Testes rodr sancho z Estue Brazil de lley vegnis

→ Dicitis die et anno →

86 Hierony safra nou christia Laurador de lley z ab scienter et
 confesa z auer rebut de dits administradors p mans de dit cam
 bres huit barcelles de dita llauor z dona rufianca z principal obli
 gat juntament ab ell sens ell et insoldu a Joseph merita de
 Joseph loqual somos ont et edis quasi z los dos junts prome
 ten tornar lo dula cambra en lomes de agost del any primer
 vinent del any 1630 ab xp. et si se gonset actu alioy et

Testes nicolau gronies z Estue Brazil de lley

→ Die septimo de sembris 1629 →

26 Andreu bobella de bisent de lley scienter et confesa z auer
 rebut de dits et p mans et dos barcelles de dita llauor z dona
 rufianca z principal obligat ab ell sens ell et insoldu
 antony sera loqual ont et edis quasi z los dos junts prome
 teren ab xp. prompta real si se gonset actu alioy et

Testes Joan vilaplana z andreu margarit de lley

→ Dicitis die →

56 Maria Jordn Laurador de lley scienter et confesa z auer
 rebut de dits administradors p mans de dit cambres Eme
 barcelles de dita llauor z dona rufianca z principal obli
 gat juntament ab ell et insoldu a Jomillo et de lley
 loqual ont et edis quasi z los dos junts prometen tor
 nar lo dula al mudi dela ont vila en lomes de agost del
 any primer vinent 1630 ab xp. real si se gonset actu
 alioy et

Testes Joseph margarit de chope z Joseph gibert de
 Andreu vegnis z habi

Die septimo de seembus 1629

56 Gaspar y el non christia de Alcoy seienter et confesa
gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier
cimer barcelly de dita llauor y dona Infianca y principal
obligat juntament ab ell sens ell et p solidu a Joseph gisbert
de Andue Loqual ont et Interogati y los dos jurto x ro
meteren obligaren y renunt et actum Alcoy et
Alcoy et Testes Joseph margarit y maria Jorda de Alcoy

Die 20 de seembus M de 2000

26 G misxaya de Esteue Laurador de Alcoy seienter et confesa gauer
rebut de dits administradors p mans de dit cambier barcelly
de dita llauor y dona Infianca y principal obligat et a Joseph
miralles de v. Loqual ont Interogati et Interrogati y los dos x ro
meteren obligaren y renunt et actum Alcoy et
Testes v. Julia Texidor y Hierony ro ferar de Alcoy de pns

Dicto die

46 Marti satore Texidor de Alcoy seienter et confesa gauer rebut
de dits administradors p mans de dit cambier quartie barcelly
de dita llauor y dona Infianca y principal obligat juntament ab ell
sens ell et p solidu a Bernabey catore Congerona Loqual ont et
Interrogati y los dos x ro meteren tornar dita llauor en lo mes de agost
vinent de lany 1630 ab xp. prompte y real gisegons et x ro
qui bus et obligaren et renunt et actum Alcoy et
Testes p ptofol pastor de noya y Joan abat de ptofol

Dictis die et anno

86 Vient xerez de fondo Laurador de Alcoy seienter et confesa gauer
rebut de dits administradors p mans de dit cambier huit bar
celly de dita llauor y dona Infianca y principal obligat juntament
ab ell sens ell et p solidu a Thomas Blanquer Loqual ont et Interrogati
y los dos x ro meteren tornaria en lo mes de agost de lany x ro
vinent 1630 ab xp. prompte y real gisegons y fiscais et x ro qui bus
et obligaren et renunt et actum Alcoy et

1070

Testes marti catore y bernabey catore de Alcoy

Jam dictis die et anno

10^{to} Loys gisbert regius laudator de Alcoy scienter et confesa gauer rebuit de
dits administradors p mans dedit cambier deu barcelles de dita llaua
y dona infianca y principal obligat juntament abell sens ell et Jusdo
a gmes gisbert son germa lo qual pnt et d d d q uesi y los dos Junt y pro me
teren tornar dita llaua en la cambra de la pnt vila en lo mes de agosto
delany primer vinent 1630 ab d d o. prompte y real et d hie segons et d
pro quibus et d obligaren et d reus et d actu v l gus

Testes hierony gisbert balle y pere sanz noty de Alcoy

Ditto die

2^{to} Joan abat de xplol de Alcoy scienter et confesa gauer rebuit de dits
administradors p mans dedit cambier dos bar selles de dita
llaua y dona infianca y principal obligat juntament abell sens
ell et Jusolidu ab hierony bora china lo qual pnt et d d d q uesi
y los dos Junt y pro meteren tornar lo en lo almundi de la pnt vilada
agost delany primer vinent 1630 ab d d o. et d hie segons et d pro qui
bus et d obligaren et d reus et d actu Alcodij et d

Testes Loys sempre de Joan y gmes canto de Alcoy

Die xj de sembris M d c xxxviij

2^{to} Andreu moyrant de Alcoy haby scienter et confesa gauer rebuit
de dits administradors p mans dedit cambier dos bar selles de dita
llaua y dona infianca y principal obligat juntament abell et d
a, andreu castello lo qual pnt et d d d q uesi y los dos Junt y pro
meteren tornar lo de on Joan xps en lo mes de agost 1630
pro quibus et d obligaren et d reus et d actu Alcoy et d

Testes gmes paya de Esteue y Joan falo de Alcoy

Ditto et eundem die

4^{to} Joan falo menor de Alcoy scienter et confesa gauer rebuit de dits admi
nistradors p mans dedit cambier quatre bar selles de dita llaua y
dona infianca y principal obligat juntament abell sens ell et Jusdo
afordimria de dita vila lo qual pnt et d d d q uesi y los dos Junt
pro meteren obligaren y reus et d actu Alcoy et d

Testes gmes paya y dimas paya laudadors de Alcoy regius

Ante dictis die et anno

26 Jimatgaya menor Laurador de Alcoy vezi habz et scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier de barcelles de forment de dita llauor y dona Enfianca y principal obligat juntament ab ell et Insolidu a los quibz et segnes lo qual ont et Edix quasi y los dos junts pro meteren tornarla Enlacam bra de dita Vila En lomes de agost delany primer vinent 1630 ab xp. prompte y real et sic segons et Actum Alcoy et Testes miquel domenech y frances xerez de visca de Alcoy.

Dicto die

10 Gaspar Joan lotaf Laurador de Alcoy scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier de barcelles de forment de dita llauor y dona Enfianca y principal obligat juntament ab ell et Insolidu a miquel domenech Laurador de dita Vila habz lo qual ont et Edix quasi y los dos pro meteren tornarlo Enlacam bra de dita Vila En lomes de agost delany primer vinent 1630 ab xp. prompte y real sic segons et pro quibus et obligaren et renf et actu Alcoy et

Testes agotti marti de benilloba y agotti blanes de Alcoy

Jam dicto die

46 Berth monts Laurador de Alcoy scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier quatre barcelles de dita llauor y dona Enfianca y principal obligat juntament ab ell et Insolidu a los monts fonsill lo qual ont et Edix quasi y los dos junts pro meteren tornarlo Enlacambra de la dita Vila ab xp. prompte y real sic segons et pro quibus et obligaren et renf et actu Alcoy et

Testes miquel domenech y Joana botella de xera de Alcoy

Dicto et eodem die

26 Frances ridaura manya de Alcoy et scienter et confesa gauer rebut de dits et p mans de dit cambier dos barcelles de dita llauor y dona Enfianca y principal obligat juntament ab ell et Insolidu a Josep tota lo qual ont et Edix quasi y los dos junts pro meteren obligaren y renunt et ut supra actum Alcoy et

10^o 08

Testes xera xerez de Joan y gmis gisbert de guis de Alcoy

Vltima die Etano

Agosti blanes llaurador de lleo regi y hab scienter ety confesa gauer rebut dedit administradors p mans ety quatre barcelles de dita llaur y dona infancia y principal obligat juntament ab ell sens ell ety in solidum a leonardo sanz loqual ont ety edis quasi y los dos juntos prometeren obligaren y renf ety actu lleo ety